

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)

項 目 名	内 容
事業主体名	東部農林水産局 (吉野川) 農村整備
事業名	広域営農団地農道整備事業
地区名	吉野川中部3期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)
施工場所	吉野川市山川町久宗
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	徳島東部1
工期	
積算体系年月	令和7年3月
単価期適用年月	令和7年5月一A
歩掛期適用年番号	令和6年16号一A
電力会社名	四国電力

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期
工事名	R7吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事（担い手確保型）

[illegible]

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)

項 目 名	内 容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	道路改良工事
工種体系区分	道路改良工事
工事工種体系年番号	令和6年99号 [2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正 (現場管理費)	0.00%
施工地域区分	中山間地域
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正 (共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正 (現場管理費)	補正なし

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期			
工事名	R7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)			

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 工事価格			75,319,000	
2 ・ 工事原価			63,771,000	
3 純工事費			46,991,000	
4 ・ ・ 直接工事費			41,585,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	41,585,000	
6 ・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工)	1.000	式	0	
7 ・ ・ 間接工事費			22,186,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			5,406,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041)				
41,585,000 × ((10.620*1.200+0.000)*1.000*1.020*1.000)	13.000	%	5,406,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期			
工事名	R7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)			

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
(4+25+32-33) × (標準値)				
41,579,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			16,780,000	
21 現場管理費 (率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
46,991,000 × ((30.920*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)	35.710	%	16,780,000	
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)				

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期			
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)			

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
63,771,000 × (18.070 × 1.000 + 0.04)	18.110	%	11,548,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
32 支給品費 (直工)			0	
33 処分費等 (直接工事費の内数)			6,000	
34 処分費 (準備費の内数)			0	
35 処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
36 処分費等 (率対象外)			0	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			0	
39 法定福利費概算額 (工事価格の内数)				
(1-29) × 標準値				
75,319,000 × 3.630	3.630	%	2,734,000	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期				
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)				

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				41,585,000	
・土工	1.000	式		6,745,000	
・・道路土工	1.000	式		5,830,000	
掘削	459	m3	1,234	566,406	歩A・単A B単 1号
路体盛土 構造物周辺	23.000	m3	2,435	56,005	歩A・単A B単 2号
路体盛土 W<1.0	129.000	m3	866	111,714	歩A・単A B単 3号
路体盛土 1.0≦W<2.5	141.000	m3	682	96,162	歩A・単A B単 4号
路体盛土 2.5≦W<4.0	29.000	m3	1,110	32,190	歩A・単A B単 5号
路体盛土 W≧4.0	5.000	m3	505	2,525	歩A・単A B単 6号
路床盛土 構造物周辺	37.000	m3	2,435	90,095	歩A・単A B単 7号
路床盛土 W<1.0	16.000	m3	966	15,456	歩A・単A B単 8号
路床盛土 1.0≦W<2.5	91.000	m3	726	66,066	歩A・単A B単 9号
路床盛土 2.5≦W<4.0	66.000	m3	1,153	76,098	歩A・単A B単 10号
路床盛土 W≧4.0	1.000	m3	642	642	歩A・単A B単 11号
土砂運搬 現場→仮置き場	1,850.000	m3	936	1,731,600	歩A・単A B単 12号
土砂運搬 仮置き場→現場	1,850.000	m3	1,056	1,953,600	歩A・単A B単 13号
土砂運搬 他工事仮置き場→現場	721.000	m3	1,430	1,031,030	歩A・単A B単 14号
合 計				5,829,589	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期				
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)				

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 作業土工 擁壁	1.000	式		762,000	
床掘り 土砂	1,563	m ³	268	418,884	歩A・単A B単 15号
床掘り 岩	53	m ³	368	19,504	歩A・単A B単 16号
基面整正	62.000	m ²	477	29,574	歩A・単A B単 17号
埋戻し 構造物周辺	102.000	m ³	2,435	248,370	歩A・単A B単 18号
埋戻し W<1.0	46.000	m ³	866	39,836	歩A・単A B単 19号
埋戻し 1.0≤W<2.5	9.000	m ³	682	6,138	歩A・単A B単 20号
合 計				762,306	
・ ・ 作業土工 排水	1.000	式		8,000	
床掘り 土砂	3	m ³	268	804	歩A・単A B単 21号
埋戻し 構造物周辺	3.000	m ³	2,435	7,305	歩A・単A B単 22号
合 計				8,109	
・ ・ 法面整形工	1.000	式		145,000	
切土法面整形	158.000	m ²	919	145,202	歩A・単A B単 23号
合 計				145,202	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期				
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 法面工	1.000	式		556,000	
・ ・ 法面保護工	1.000	式		556,000	
法面工 (植生基材吹付工)	158.000	m ²	3,518	555,844	歩A・単A B単 24号
合 計				555,844	
・ 擁壁工	1.000	式		11,164,000	
・ ・ もたれ式擁壁	1.000	式		6,178,000	
コンクリート 18-8-40	114.000	m ³	25,340	2,888,760	歩A・単A B単 25号
型枠	245.000	m ²	9,718	2,380,910	歩A・単A B単 26号
裏込碎石 RC-40	35.000	m ³	7,031	246,085	歩A・単A B単 27号
水抜管 VP, 65mm	38.000	m	640	24,320	歩A・単A B単 28号
目地板 t=10mm	11.000	m ²	3,980	43,780	歩A・単A B単 29号
基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下	45.000	m ²	1,505	67,725	歩A・単A B単 30号
足場工 単管傾斜	128.000	掛m ²	4,111	526,208	歩A・単A B単 31号
合 計				6,177,788	
・ ・ ブロック積擁壁	1.000	式		2,710,000	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期
工事名	R7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリートブロック積工 練積 (裏込・胴込あり)、18-8-40	80.000	m ²	26,404	2,112,320	歩A・単A B単 32号
目地板 t=10mm	4.000	m ²	3,980	15,920	歩A・単A B単 33号
裏込材 RC-40	31.000	m ³	7,883	244,373	歩A・単A B単 34号
足場工 単管傾斜	82.000	掛m ²	4,111	337,102	歩A・単A B単 35号
合 計				2,709,715	
・ ・ 天端コンクリート工					
コンクリート 18-8-40	1.000	式		121,000	
型枠	2.000	m ³	38,110	76,220	歩A・単A B単 36号
目地板 t=10mm	5.000	m ²	8,773	43,865	歩A・単A B単 37号
目地板 t=10mm	0.200	m ²	3,980	796	歩A・単A B単 38号
合 計				120,881	
・ ・ 基礎コンクリート工					
コンクリート 18-8-40	1.000	式		233,000	
型枠	3.100	m ³	38,110	118,141	歩A・単A B単 39号
目地板 t=10mm	10.000	m ²	8,773	87,730	歩A・単A B単 40号
目地板 t=10mm	0.300	m ²	3,980	1,194	歩A・単A B単 41号
基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下	17.000	m ²	1,505	25,585	歩A・単A B単 42号
合 計				232,650	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期				
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)				

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 3-2号小口止め	1.000	式		273,000	
コンクリート 18-8-40	3.300	m ³	28,260	93,258	歩A・単A B単 43号
型枠	13.000	m ²	9,718	126,334	歩A・単A B単 44号
足場工 単管傾斜	13.000	掛m ²	4,111	53,443	歩A・単A B単 45号
合 計				273,035	
・ ・ 4号小口止め	1.000	式		69,000	
コンクリート 18-8-40	0.800	m ³	28,260	22,608	歩A・単A B単 46号
型枠	3.500	m ²	9,718	34,013	歩A・単A B単 47号
足場工 単管傾斜	3.000	掛m ²	4,111	12,333	歩A・単A B単 48号
合 計				68,954	
・ ・ 落石防止工	1.000	式		1,580,000	
落石防護柵設置工 H=2.0m	31.000	m	15,756	488,436	歩A・単A B単 49号
中間支柱設置工 H=2.0m	11.000	本	52,495	577,445	歩A・単A B単 50号
端末支柱設置工 H=2.0m	2.000	本	256,944	513,888	歩A・単A B単 51号
合 計				1,579,769	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期				
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 小型水路工	1.000	式		3,224,000	
・ ・ 4号U型側溝	1.000	式		2,707,000	
コンクリート 18-8-40	23.000	m ³	38,110	876,530	歩A・単A B単 52号
型枠	195.000	m ²	8,773	1,710,735	歩A・単A B単 53号
目地板 t=10mm	2.000	m ²	3,980	7,960	歩A・単A B単 54号
基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下	80.000	m ²	1,400	112,000	歩A・単A B単 55号
合 計				2,707,225	
・ ・ L型側溝	1.000	式		472,000	
コンクリート 18-8-40	4.000	m ³	38,110	152,440	歩A・単A B単 56号
型枠	34.000	m ²	8,773	298,282	歩A・単A B単 57号
目地板 t=10mm	0.400	m ²	3,980	1,592	歩A・単A B単 58号
基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下	14.000	m ²	1,400	19,600	歩A・単A B単 59号
合 計				471,914	
・ ・ 2号排水用集水枡	1.000	式		45,000	
コンクリート 18-8-40	0.300	m ³	38,110	11,433	歩A・単A B単 60号

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	3.700	m ²	8,773	32,460	歩A・単A B単 61号
基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下	1.000	m ²	1,400	1,400	歩A・単A B単 62号
合 計				45,293	
・ 構造物撤去工	1.000	式		64,000	
・ ・ 構造物取壊し工	1.000	式		64,000	
石積み取壊し 控20cm以上60cm未満	28.000	m ²	1,503	42,084	歩A・単A B単 63号
石積み処理 処分・運搬	6.000	m ³	3,716	22,296	歩A・単A B単 64号
合 計				64,380	
・ 付帯施設工	1.000	式		2,654,000	
・ ・ 安全施設工	1.000	式		2,654,000	
プレキャストガードレール基礎	132.000	m	15,699	2,072,268	歩A・単A B単 65号
均しコンクリート 18-8-40	14.000	m ³	30,910	432,740	歩A・単A B単 66号
型枠	28.000	m ²	4,943	138,404	歩A・単A B単 67号
基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下	8.400	m ²	1,295	10,878	歩A・単A B単 68号
合 計				2,654,290	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期				
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 補強土壁工	1.000	式		17,178,000	
・ ・ ジオテキスタイル補強土壁工	1.000	式		15,756,000	
補強土壁 壁面材組立・設置	455.000	m ²	1,729	786,695	歩A・単A B単 69号
補強土壁 敷設	2,325.000	m ²	262	609,150	歩A・単A B単 70号
補強土壁 まき出し・敷均し、締固め	1,823.000	m ³	1,103	2,010,769	歩A・単A B単 71号
ジオテキスタイル壁面材 2m×0.6m 植生シート含む	391.000	組	15,400	6,021,400	歩A・単A B単 72号
斜体材 φ8.0mm L=512(外寸)	1,562.000	本	318	496,716	歩A・単A B単 73号
連結ピン φ6.0mm 壁面・補強材用	845.000	本	218	184,210	歩A・単A B単 74号
連結コイル φ5.0mm L=600mm	391.000	本	418	163,438	歩A・単A B単 75号
壁面強化材・補強材 TA=24.7KN/m以上	1,415.000	m ²	1,170	1,655,550	歩A・単A B単 76号
補強材 TA=37.1KN/m以上	263.000	m ²	1,400	368,200	歩A・単A B単 77号
補強材 TA=48.1KN/m以上	481.000	m ²	1,670	803,270	歩A・単A B単 78号
補強材 TA=61.8KN/m以上	731.000	m ²	1,930	1,410,830	歩A・単A B単 79号
アンカーピン D10、L=300mm	2,343.000	本	148	346,764	歩A・単A B単 80号
水平排水材 不織布系、t=3.0mm	671.000	m ²	1,340	899,140	歩A・単A B単 81号
合 計				15,756,132	
・ ・ ジオテキスタイル排水工	1.000	式		1,339,000	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

[illegible]

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期
工事名	R7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 1号 ***					
	掘削		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, 片切掘削, -, -, -, -, -	1,000	m3	1,234	1,234	S単 38号
	合 計				1,234	
	単 価				1,234	
	*** B単- 2号 ***					
	路体盛土 構造物周辺		m3		1,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(I)	1,000	m3	2,182	2,182	S単 3号
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1,110	m3	227.7	253	S単 39号
	合 計				2,435	
	単 価				2,435	
	*** B単- 3号 ***					
	路体盛土 W<1.0		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 路体, 0.8~1.1ton, なし	1,000	m3	613	613	S単 5号
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1,110	m3	227.7	253	S単 39号
	合 計				866	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				866	
	*** B 単 - 4 号 ***					
	路体盛土 1.0 ≤ W < 2.5		m3		1,000	歩 A 当たり算出
	締固工 (振動ロータリ締固め 2.5m 未満) 路体, 3.0 ~ 4.0ton, なし	1.000	m3	429	429	S 単 6 号
	SP 積込 (レーズ) 土砂, 土量 50,000m3 未満	1.110	m3	227.7	253	S 単 39 号
	合 計				682	
	単 価				682	
	*** B 単 - 5 号 ***					
	路体盛土 2.5 ≤ W < 4.0		m3		1,000	歩 A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m 以上 4.0m 未満, -, -, なし	1.000	m3	857.1	857	S 単 44 号
	SP 積込 (レーズ) 土砂, 土量 50,000m3 未満	1.110	m3	227.7	253	S 単 39 号
	合 計				1,110	
	単 価				1,110	
	*** B 単 - 6 号 ***					
	路体盛土 W ≥ 4.0		m3		1,000	歩 A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, なし	1.000	m3	252.4	252	S 単 45号
	SP 積込 (レーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.110	m3	227.7	253	S 単 39号
	合 計				505	
	単 価				505	
	*** B単一 7号 ***					
	路床盛土 構造物周辺		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人土工 (盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ (I)	1.000	m3	2,182	2,182	S 単 3号
	SP 積込 (レーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.110	m3	227.7	253	S 単 39号
	合 計				2,435	
	単 価				2,435	
	*** B単一 8号 ***					
	路床盛土 W<1.0		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	締固工 (振動ロー締固め2.5m未満) 路床, 0.8~1.1ton, なし	1.000	m3	713	713	S 単 7号
	SP 積込 (レーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.110	m3	227.7	253	S 単 39号
	合 計				966	
	単 価				966	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 9 号 ***					
	路床盛土 1.0 ≤ W < 2.5		m3		1,000	歩 A 当たり算出
	締固工 (振動ロー締固め 2.5m 未満) 路床, 3.0 ~ 4.0 ton, なし	1.000	m3	473	473	S 単 8 号
	SP 積込 (レーズ) 土砂, 土量 50,000m3 未満	1.110	m3	227.7	253	S 単 39 号
	合 計				726	
	単 価				726	
	*** B 単 - 10 号 ***					
	路床盛土 2.5 ≤ W < 4.0		m3		1,000	歩 A 当たり算出
	SP 路床盛土 2.5m 以上 4.0m 未満, -, -, なし	1.000	m3	900.3	900	S 単 46 号
	SP 積込 (レーズ) 土砂, 土量 50,000m3 未満	1.110	m3	227.7	253	S 単 39 号
	合 計				1,153	
	単 価				1,153	
	*** B 単 - 11 号 ***					
	路床盛土 W ≥ 4.0		m3		1,000	歩 A 当たり算出
	SP 路床盛土 4.0m 以上, 20,000m3 未満, 無し, なし	1.000	m3	389	389	S 単 47 号

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期					
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)					

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.110	m3	227.7	253	S単 39号
	合 計				642	
	単 価				642	
	*** B単－ 12号 ***					
	土砂運搬 現場→仮置き場		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模, バックホウ山積0.28m3 (平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.0km以下	1.000	m3	935.6	936	S単 42号
	合 計				936	
	単 価				936	
	*** B単－ 13号 ***					
	土砂運搬 仮置き場→現場		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 1.0km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 良好	1.000	m3	828	828	S単 1号
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.000	m3	227.7	228	S単 39号
	合 計				1,056	
	単 価				1,056	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 14号 ***					
	土砂運搬 他工事仮置き場→現場		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 2.5km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 良好	1.000	m3	1,202	1,202	S単 2号
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.000	m3	227.7	228	S単 39号
	合 計				1,430	
	単 価				1,430	
	*** B単－ 15号 ***					
	床掘り 土砂		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, なし	1.000	m3	267.9	268	S単 40号
	合 計				268	
	単 価				268	
	*** B単－ 16号 ***					
	床掘り 岩		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 岩塊・玉石, 標準, 無し, 無し, なし	1.000	m3	368	368	S単 41号
	合 計				368	
	単 価				368	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 17号 ***					
	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	477.4	477	S単 48号
	合 計				477	
	単 価				477	
	*** B単ー 18号 ***					
	埋戻し 構造物周辺		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m ³	2,182	2,182	S単 4号
	SP 積込(レーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.110	m ³	227.7	253	S単 39号
	合 計				2,435	
	単 価				2,435	
	*** B単ー 19号 ***					
	埋戻し W<1.0		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1.000	m ³	613	613	S単 9号
	SP 積込(レーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.110	m ³	227.7	253	S単 39号

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				866	
	単 価				866	
	*** B単－ 20号 ***					
	埋戻し 1.0≦W<2.5		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 3.0～4.0ton, なし	1.000	m3	429	429	S単 10号
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.110	m3	227.7	253	S単 39号
	合 計				682	
	単 価				682	
	*** B単－ 21号 ***					
	床掘り 土砂		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, なし	1.000	m3	267.9	268	S単 40号
	合 計				268	
	単 価				268	
	*** B単－ 22号 ***					
	埋戻し 構造物周辺		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m ³	2,182	2,182	S単 4号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.110	m ³	227.7	253	S単 39号
	合 計				2,435	
	単 価				2,435	
	*** B単- 23号 ***					
	切土法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部, -, 無し, 砂質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	1.000	m ²	919.3	919	S単 49号
	合 計				919	
	単 価				919	
	*** B単- 24号 ***					
	法面工 (植生基材吹付工)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	【法面工 (植生ネット工)】 植生マット工,肥料袋付・人工張芝付(二重ネット),250m ² 未満, -	1.000	m ²	3,518	3,518	S単 31号
	合 計				3,518	
	単 価				3,518	
	*** B単- 25号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期				
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	コンクリート 18-8-40		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 100m3以上500m3未満, 一般養生 , 延長無し, -, -, , 18-8-40 (高炉B) W/C60%	1.000	m3	25,340	25,340	S単 62号
	合 計				25,340	
	単 価				25,340	
	*** B単一 26号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 58号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B単一 27号 ***					
	裏込碎石 RC-40		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 裏込碎石 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m3	7,031	7,031	S単 57号
	合 計				7,031	
	単 価				7,031	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 28 号 ***					
	水抜管 VP, 65mm		m		4.000 m	歩 A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管 VP 径 65 長 4.0m, ,	1.000	本	2,560	2,560	S 単 12 号
	合 計				2,560	
	単 価				640	
	*** B 単 - 29 号 ***					
	目地板 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S 単 61 号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	
	*** B 単 - 30 号 ***					
	基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,505	1,505	S 単 54 号
	合 計				1,505	
	単 価				1,505	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 31号 ***					
	足場工 単管傾斜		掛㎡		1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 あり,単管傾斜,なし	1.000	掛㎡	4,111	4,111	S単 37号
	合 計				4,111	
	単 価				4,111	
	*** B単ー 32号 ***					
	コンクリートブロック積工 練積 (裏込・胴込あり)、18-8-40		㎡		1.000 ㎡	歩A 当たり算出
	【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,,15,18-8-40 (高炉B),なし	1.000	㎡	22,664	22,664	S単 32号
	コンクリート積ブロック A種 控35cm,,	8.500	個	440	3,740	S単 13号
	合 計				26,404	
	単 価				26,404	
	*** B単ー 33号 ***					
	目地板 t=10mm		㎡		1.000 ㎡	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30㎡未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	㎡	3,980	3,980	S単 61号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 34号 ***					
	裏込材 RC-40		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 胴込・裏込材 (碎石) 間知・平・連節ブロック, 有り, なし, 再生碎石 RC-40	1.000	m3	7,883	7,883	S単 53号
	合 計				7,883	
	単 価				7,883	
	*** B単－ 35号 ***					
	足場工 単管傾斜		掛㎡		1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 あり, 単管傾斜, なし	1.000	掛㎡	4,111	4,111	S単 37号
	合 計				4,111	
	単 価				4,111	
	*** B単－ 36号 ***					
	コンクリート 18-8-40		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	38,110	38,110	S単 63号
	合 計				38,110	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				38,110	
	*** B単－ 37号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S 単 59号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B単－ 38号 ***					
	目地板 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S 単 61号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	
	*** B単－ 39号 ***					
	コンクリート 18-8-40		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	38,110	38,110	S 単 63号

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期					
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)					

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				38,110	
	単 価				38,110	
	*** B単－ 40号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 59号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B単－ 41号 ***					
	目地板 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S単 61号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	
	*** B単－ 42号 ***					
	基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	1.000	m ²	1,505	1,505	S単 54号

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,505	
	単 価				1,505	
	*** B単－ 43号 ***					
	コンクリート 18-8-40		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, -, -, 18-8-40 (高炉B) W/C60%	1.000	m3	28,260	28,260	S単 64号
	合 計				28,260	
	単 価				28,260	
	*** B単－ 44号 ***					
	型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 58号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B単－ 45号 ***					
	足場工 単管傾斜		掛m ²		1,000 掛m ²	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期					
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)					

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	足場工 あり,単管傾斜,なし	1.000	掛㎡	4,111	4,111	S単 37号
	合 計				4,111	
	単 価				4,111	
	*** B単－ 46号 ***					
	コンクリート 18-8-40		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	28,260	28,260	S単 64号
	合 計				28,260	
	単 価				28,260	
	*** B単－ 47号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 58号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B単－ 48号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	足場工 単管傾斜		掛㎡		1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 あり,単管傾斜,なし	1.000	掛㎡	4,111	4,111	S単 37号
	合 計				4,111	
	単 価				4,111	
	*** B単ー 49号 ***					
	落石防護柵設置工 H=2.0m		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【落石防護柵設置・撤去工(金網)】 ロープ・金網設置工(間隔保持材付),設置,2.0m,15m以上,受けない,無し,有 り,亜鉛メッキ	1.000	m	15,756	15,756	S単 34号
	合 計				15,756	
	単 価				15,756	
	*** B単ー 50号 ***					
	中間支柱設置工 H=2.0m		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	【落石防護柵設置・撤去工(支柱)】 設置,中間支柱,2.0m,受けない,無し,メッキ+焼付塗装,使用しない,3.5m未満 ,-	1.000	本	52,495	52,495	S単 35号
	合 計				52,495	
	単 価				52,495	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 51号 ***					
	端末支柱設置工 H=2.0m		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	【落石防護柵設置・撤去工(支柱)】 設置, 端末支柱, 2.0m, 受けない, 無し, メッキ+焼付塗装, 使用しない, 3.5m未満 , -	1.000	本	256,944	256,944	S 単 36号
	合 計				256,944	
	単 価				256,944	
	*** B単－ 52号 ***					
	コンクリート 18-8-40		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8- 40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	38,110	38,110	S 単 63号
	合 計				38,110	
	単 価				38,110	
	*** B単－ 53号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S 単 59号

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B 単－ 54号 ***					
	目地板 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S 単 61号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	
	*** B 単－ 55号 ***					
	基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャーラン RC-40 40～0mm	1.000	m ²	1,400	1,400	S 単 55号
	合 計				1,400	
	単 価				1,400	
	*** B 単－ 56号 ***					
	コンクリート 18-8-40		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, バックホ(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-	1.000	m ³	38,110	38,110	S 単 63号

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期					
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)					

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	40(高炉B) W/C60%					
	合 計				38,110	
	単 価				38,110	
	*** B単－ 57号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S 単 59号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B単－ 58号 ***					
	目地板 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S 単 61号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	
	*** B単－ 59号 ***					
	基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期					
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)					

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,400	1,400	S単 55号
	合 計				1,400	
	単 価				1,400	
	*** B単- 60号 ***					
	コンクリート 18-8-40		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	38,110	38,110	S単 63号
	合 計				38,110	
	単 価				38,110	
	*** B単- 61号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S単 59号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B単- 62号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部3期				
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床1工事 (担い手確保型)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,400	1,400	S単 55号
	合 計				1,400	
	単 価				1,400	
	*** B単- 63号 ***					
	石積み取壊し 控20cm以上60cm未満		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	石積類とりこわし 機械,空積,控 20cm以上60cm未満,なし	1.000	m ²	1,503	1,503	S単 11号
	合 計				1,503	
	単 価				1,503	
	*** B単- 64号 ***					
	石積み処理 処分・運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km 以下	1.000	m ³	2,726	2,726	S単 43号
	残土処分費	1.000	m ³	990	990	S単 30号
	合 計				3,716	
	単 価				3,716	

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単－ 65号 ***					
	プレキャストガードレール基礎		m		10.000 m	歩 A 当たり算出
	プレキャストガードレール基礎 B・C種 B=800,,	5.000	個	29,700	148,500	S 単 14号
	モルタル現場練合わせ 洗砂(細目), 1:3	0.200	m3	42,428	8,486	S 単 33号
	合 計				156,986	
	単 価				15,699	
	*** B 単－ 66号 ***					
	均しコンクリート 18-8-40		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	30,910	30,910	S 単 65号
	合 計				30,910	
	単 価				30,910	
	*** B 単－ 67号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S 単 60号

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期					
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)					

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				4,943	
	単 価				4,943	
	*** B単－ 68号 ***					
	基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40～0mm	1.000	m ²	1,295	1,295	S単 56号
	合 計				1,295	
	単 価				1,295	
	*** B単－ 69号 ***					
	補強土壁 壁面材組立・設置		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP ジオテキスタイル壁面材組立・設置 鋼製枠タイプ	1.000	m ²	1,729	1,729	S単 50号
	合 計				1,729	
	単 価				1,729	
	*** B単－ 70号 ***					
	補強土壁 敷設		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP ジオテキスタイル敷設	1.000	m ²	262.1	262	S単 51号

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期					
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)					

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				262	
	単 価				262	
	*** B単－ 71号 ***					
	補強土壁 まき出し・敷均し・締固め		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP ジオテキスタイルまき出し・敷均し・締固め まき出し・敷均し・締固め,なし	1.000	m3	1,103	1,103	S単 52号
	合 計				1,103	
	単 価				1,103	
	*** B単－ 72号 ***					
	ジオテキスタイル壁面材 2m×0.6m 植生シート含む		組		1.000 組	歩A 当たり算出
	壁面パネル (植生シート込) φ 6mm×H600mm×L2000mm,,	1.000	組	15,400	15,400	S単 15号
	合 計				15,400	
	単 価				15,400	
	*** B単－ 73号 ***					
	斜体材 φ 8.0mm L=512(外寸)		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	斜体材 φ 8.0mm L=512mm(外寸),,	1.000	本	318	318	S単 16号

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				318	
	単 価				318	
	*** B単－ 74号 ***					
	連結ピン φ 6. 0mm 壁面・補強材用		本		1. 000 本	歩 A 当たり算出
	連結ピン φ 6. 0mm (壁面材・補強材用), ,	1. 000	本	218	218	S 単 17号
	合 計				218	
	単 価				218	
	*** B単－ 75号 ***					
	連結コイル φ 5. 0mm L=600mm		本		1. 000 本	歩 A 当たり算出
	連結コイル φ 5. 0、L=600m, ,	1. 000	本	418	418	S 単 18号
	合 計				418	
	単 価				418	
	*** B単－ 76号 ***					
	壁面強化材・補強材 TA=24. 7KN/m以上		m ²		1. 000 m ²	歩 A 当たり算出
	壁面強化材・補強材 TA=24. 7KN/m以上, ,	1. 000	m ²	1. 170	1. 170	S 単 19号

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1, 170	
	単 価				1, 170	
	*** B 単－ 77号 ***					
	補強材 TA=37. 1KN/m以上		m ²		1. 000 m ²	歩 A 当たり算出
	補強材 TA=37. 1KN/m以上,,	1. 000	m ²	1, 400	1, 400	S 単 20号
	合 計				1, 400	
	単 価				1, 400	
	*** B 単－ 78号 ***					
	補強材 TA=48. 1KN/m以上		m ²		1. 000 m ²	歩 A 当たり算出
	補強材 TA=48. 1KN/m以上,,	1. 000	m ²	1, 670	1, 670	S 単 21号
	合 計				1, 670	
	単 価				1, 670	
	*** B 単－ 79号 ***					
	補強材 TA=61. 8KN/m以上		m ²		1. 000 m ²	歩 A 当たり算出
	補強材 TA=61. 8KN/m以上,,	1. 000	m ²	1, 930	1, 930	S 単 22号

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,930	
	単 価				1,930	
	*** B単－ 80号 ***					
	アンカーピン D10、L=300mm		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	アンカーピン D10、L=300mm, ,	1.000	本	148	148	S 単 23号
	合 計				148	
	単 価				148	
	*** B単－ 81号 ***					
	水平排水材 不織布系、t=3.0mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	水平排水材 不織布系、t=3.0mm, ,	1.000	m ²	1,340	1,340	S 単 24号
	合 計				1,340	
	単 価				1,340	
	*** B単－ 82号 ***					
	碎石 単粒度碎石5号		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	単粒度碎石 , 5号 20～13mm,	1.000	m ³	3,920	3,920	S 単 25号

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,920	
	単 価				3,920	
	*** B単－ 83号 ***					
	吸出防止材・分離材 不織布系、t=1.5mm以上		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	吸出防止材・分離材 不織布系、t=1.5mm以上,,	1.000	m ²	560	560	S 単 26号
	合 計				560	
	単 価				560	
	*** B単－ 84号 ***					
	高密度ポリエチレン管 φ150		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 シングル管、φ150,,	1.000	m	1,620	1,620	S 単 27号
	合 計				1,620	
	単 価				1,620	
	*** B単－ 85号 ***					
	基盤排水層 クラッシュラン、C-40		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	クラッシュラン ,C-40 40～0mm(JIS規格品),	1.000	m ³	3,220	3,220	S 単 28号

事業名	広域営農団地農道整備事業 吉野川中部 3 期
工事名	R 7 吉耕 広域 吉野川中部 路床 1 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,220	
	単 価				3,220	
	*** B単－ 86号 ***					
	高耐圧型面状排水材 W=300		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	高耐圧方面状排水材 W=300、ク`リシートAN8-300、	1.000	m	1,030	1,030	S 単 29号
	合 計				1,030	
	単 価				1,030	
	*** B単－ 87号 ***					
	コンクリート 18-8-40		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリート`ンフ`車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	28,260	28,260	S 単 64号
	合 計				28,260	
	単 価				28,260	
	*** B単－ 88号 ***					
	型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出

